
会員各位 

（公社）愛知建築士会 
                          名古屋名南支部 支部長 杉原尚子 

 

令和３年度 名古屋名南支部 見学研修会のご案内 

 

拝啓 時下ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の活動にご協力いただき厚くお礼申し

上げます。 

さて今年度の名南支部見学研修会は、昨年に引き続き地元再発見！ということで西尾市の岩瀬文庫を

訪ねます。明治41年に実業家の岩瀬弥助が本を通した社会貢献を志して創立した私設図書館です。普段

は非公開ですが、建築士会の見学研修会ということで特別に開けていただけることになりました。調査

のため床や壁を一部外してありますので設計担当の方からの説明を受け、建築に関する書籍などを学芸

員さんに案内していただきます。 

午前中の見学となりますので、午後からは三河の小京都、西尾の自由散策をお楽しみください。皆様

の多数のご参加をお待ち申し上げております。            

 

日  時 ： 令和 ３年 １１月 １３日（土）  

集合場所 ： 名鉄西尾駅前   お車の方は現地                            

集合時間 ： AM ９：００       AM  ９ : ４５                                           

見 学 先 ： 岩瀬文庫 

参 加 費 ： 支部会員・家族  \５００-  

 一般・他支部会員 \５００- 

（参加費は当日徴収させて頂きます） 

※１２時ごろに現地解散の予定です 

 

申 込 先 ： 南川 綾子（研修委員）  FAX 052-731-8200    又は  QRコードから→                            

＊申し込み締め切り ： 令和３年１０月３１日（日） 

参加者の皆様には後日スケジュール等の詳細をご連絡いたします。 

ご不明な点等は研修担当・南川（携帯090-6086-4222）までお問い合わせください。 

 

令和３年度 名南支部見学研修会 申込書       送信先 FAX  ０５２－７３１－８２００ 

 

氏    名 〔             〕 

ご同伴者氏名 〔             〕（お子様同伴の場合は年齢もお知らせください） 

 

連絡先TEL 〔                  〕（日中連絡のつく番号でお願いします） 

集合場所 〔 名鉄西尾駅前 ・ 現地  〕 （どちらかに〇お願いします） 

 


